
461

436

447

442

432
430

429
428

427

463

464

465

466

467

468

469

420

424

470

471

462

480

443

440

422

028V

445

443V

437

460V

472V
472

439

425

421V

421

426
426V

480V

444

460

433

444V

130

28

481

120

421U0000R

426U0000R

433U0000R

462U0000R

472U0000F

444U0000R

443U0000R

F4061001

442U0000R

447U0000R

F4081001

423U0000R

426A3010R

425U0000R

425U0120R
425U1000R

480U0000V

028U0408F

Hørup

Græse

Sigerslevvester
Havelse Mølle

Græse Bakkeby

Spilde­/fællesvandsbassin

Overløbsbygværk, regnvand

Pumpestation, regnvand

Fællesledning

Spildevandsledning

Regnvandsbassin

Udskiller

Pumpestation

Overløbsbygværk

Regnvandsledning

Vandløb\Grøfter\Sø

Vandløb

Ledningsanlæg

B

B

U

P

P

Bygværker
Status / plan

P

O O

O O

B

B

U

P

Udløb fra regnvandssystem

Spildevandskloakeret, privat regnvand

Fælleskloakeret udtrådt for tagvand

Fælleskloakeret

Separatkloakeret

Vejafvanding, offentlig

Vejafvanding nedsives

Separatkloakeret udtrådt for tagvand

Offentlig renseanlæg

Renseanlægsnavn

Udløbsnummer

Spildevandskloakeret

Vejafvanding, privat

Udløb fra renseanlæg

Oplandsnummer

Frederikssund Renseanlæg

Privat renseanlæg

Udløb
Status / plan

Udløb for overløbsvand

Signaturforklaring

S16AR024

Renseanlæg

Kloakoplande
Status / plan
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